
1 / 2

Pozvánka
na schůzi rady města č. 19/2023,

která se bude konat 3. 10. 2023 v 08:30 hodin.
Místo konání: Městský úřad Jílové u Prahy

Program jednání:

Zahájení jednání1.
Schválení programu jednání2.
Zpráva o práci samosprávy3.
Smlouva o spolupráci při modernizaci zastávkového informačního systému na území4.
Středočeského kraje
Koordinační dohoda o spolupráci za účelem stanovení společného postupu při5.
zabezpečování veřejného pořádku, bezpečnosti na území města Jílové u Prahy a
realizaci preventivního projektu: „Bezpečné Jílové u Prahy“.
Jmenování členů školské rady6.
Schválení nového člena správní rady Nadačního fondu Radostné děti7.
Schválení příkazní smlouvy na administraci veřejné zakázky: "Parkoviště pro městskou8.
památkovou zónu Jílové u Prahy"
Žádost o vyjádření ke stavbě – domovní ČOV9.
Souhlas se změnou části oplocení10.
Žádost o zapůjčení prostoru "parku za muzeem" a záštitu akce Auto pro Kristiána11.
Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, ČEZ, Aleš Kozel, G+ s.r.o.,12.
Jílové u Prahy
Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, ČEZ, Energon, Jílové u Prahy13.
Žádosti o koupi částí pozemků p.č. 296/1, 2128/1, Jílové u Prahy - záměr14.
Směna pozemků v Borku - cesta u kolejí další část - záměr15.
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o koupi části pozemku p.č. 1257/6 pro16.
DTS, Jílové u Prahy, ČEZ - záměr
Žádost o změnu nájemce pozemku, Iveta Mrázová -záměr17.
Žádost o změnu nájemce pozemku - Petr Chobotský18.
Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - lesní pozemek - Zdeněk Šesták19.
Žádost o změnu nájemce pozemku - Viera Bláhová20.
Zapůjčení měřiče rychlosti pro Městskou policii21.



2 / 2

 

Podpisy odpovědných osob:

Pavel Pešek - starosta(ka) v. r.

29. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

